Iii FARUK SüMER

AB KAS İ
(~1)

Ebü'l-Hasen Ahmed b. ibrah!m
b. Firas el-Attar el-Abkas!

(ö. 405 / 1014-15)

Muhaddis.
.J

Abdülkaysoğulları sülalesinden geldi
ği için Abkasi diye anılır. Daha on yaşın
dayken hadis tahsiline başladı. Devrinin
muhaddislerinden Ebü Ca'fer Muham
med b. ibrahim ed-Deybüli. Ebü't-Tü
reyk Muhammed b. Hüseyin es-Sa' di el
Hımsi, Muhammed b. Rebi' b.